
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa energii elektrycznej dla WARR S.A. do 31.12.2024 R.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Wrocławska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931118643

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Karmelkowa 29

1.4.2.) Miejscowość: Wrocław

1.4.3.) Kod pocztowy: 52-437

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: HANNA.KIEC-GAWRONIAK@WARR.PL

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.warr.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Sprawy gospodarcze i finansowe

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00578916

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Wszystkie informacje znajdują się w SWZ

Po zmianie: 
Wszystkie informacje znajdują się w SWZ

Dodatkowe zmiany:
Strona internetowa Zamawiającego 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Dostawa energii
elektrycznej dla WARR S.A. do 31.12.2024 r.”

Zawiadomienie o przedłużeniu terminu składania ofert i zmiana treści swz Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 284
ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2019r., poz. 2019), przedłuża termin
składania ofert do dnia 12 stycznia 2024r. godz. 12:00 oraz wyznacza termin otwarcia ofert na dzień 12 stycznia 2024 r.
godz. 12:15.
W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 przywołanej ustawy wprowadza stosowne zmiany w
treści swz polegające na: 
1) zmianie terminu składania ofert z 08.01.2024 r. na 12.01.2024 r. (bez zmiany godziny składania ofert); 
2) zmianię zapisu rozdziału V pkt 8 SWZ oraz § 1 ust. 5 załącznika nr 2 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy w
następujący sposób:
8. Zamawiający ma prawo, w okresie obowiązywania Umowy do zmiany grup taryfowych, mocy umownej dla
poszczególnych PPE określonych w załączniku nr 1 do Umowy (załącznik nr 1 do SWZ) w ramach grup taryfowych
wskazanych w SWZ i załącznikach po uprzednim uzgodnieniu warunków technicznych dokonania tych zmian z Operatorem

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Systemu Dystrybucyjnego, zwanym dalej OSD. Zmiany w Umowie następować będą na pisemne zgłoszenie
Zamawiającego do Wykonawcy począwszy od dokonania zmiany przez OSD. Powyższe zmiany będą przeprowadzone na
zasadach określonych w taryfie operatora systemu dystrybucyjnego odpowiedniego dla Zamawiającego i będą dotyczyły, w
szczególności zapewnienia danemu obiektowi poprawnego funkcjonowania (zgodne z jego przeznaczeniem) i/lub obniżenie
kosztów na usłudze dystrybucji.
3) Zmianie zapisu rozdziału VI pkt. 2 SWZ oraz § 3 ust. 2 załącznika Nr 2 do SWZ – Projektowe postanowienia umowy
poprzez wykreślenie zapisu w brzmieniu: 
Umowa ulegnie rozwiązaniu w sytuacji gdy wartość łącznego wynagrodzenia Wykonawcy osiągnie kwotę ceny oferty za
wykonanie całości zamówienia.

4) Zmianie zapisu § 8 załącznika nr 2 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy, poprzez dodanie ustępu: 
Strony zgodnie oświadczają, że waloryzacja wynagrodzenia, o której mowa poniżej nie będzie miała zastosowania, gdy
Wykonawca zabezpieczył wolumen energii elektrycznej dla całego okresu zamówienia wynikającego z Umowy wobec
powyższego zmiana cen określonych we wskaźniku cen i towarów usług konsumpcyjnych (“Wskaźnik GUS”) nie będzie
miała wpływu na wartość wynagrodzenia. 
Wykonawca oświadcza, że do dnia zawarcia umowy zabezpieczył …% wolumenu energii elektrycznej określonego w SWZ
będącego przedmiotem zamówienia.
5) wykreślenie ust. 11 z § 8 załącznika nr 2 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy w brzmieniu:
11. W sytuacji wystąpienia okoliczności wskazanych w ust 10 niniejszego paragrafu Wykonawca jest uprawniony złożyć
Zamawiającemu pisemny wniosek o zmianę Umowy w zakresie płatności wynikających z faktur wystawionych po wejściu w
życie przepisów zmieniających stawkę podatku od towarów i usług. Wniosek powinien zawierać wyczerpujące uzasadnienie
faktyczne i wskazanie podstaw prawnych zmiany stawki podatku od towarów i usług oraz dokładne wyliczenie kwoty
wynagrodzenia należnego Wykonawcy po zmianie Umowy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-01-08 12:00

Po zmianie: 
2024-01-12 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-01-08 12:15

Po zmianie: 
2024-01-12 12:15

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa energii elektrycznej dla WARR S.A. do 31.12.2024 R.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Wrocławska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931118643
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Karmelkowa 29
	1.4.2.) Miejscowość: Wrocław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 52-437
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: HANNA.KIEC-GAWRONIAK@WARR.PL
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.warr.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Sprawy gospodarcze i finansowe

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00578916
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



